



VISION NET SISTEMAS
RUA BENJAMIN CONSTANT, 320 SALA 102
FONE/FAX: 54-3441-4500
CNPJ: 09.053.477/0001-00 - INSC. EST.: 157/0044012
VERANÓPOLIS - RS - 95.330-000

ORÇAMENTO

Número: 005771
Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLORES
Endereço: RUA FABIANO FERRETO
Cidade: VILA FLORES
Responsável Orçamento:

Data : 03/05/2023
CNPJ/CPF: 91.566.869/0001-53
Fone: (54)34471313

PRODUTOS

Código	Descrição	Un.	Quantidade	Unitário	Total
0114	PROT C/ FILTRO 6 TOMADAS INTELBRAS	UN	1	60,00	60,00
0118	CONECTOR MACHO RJ45 CAT5	UN	38	5,00	190,00
0157	SWITCH 8P/SF800Q FAST ETHERNET INTELBR.	UN	1	95,00	95,00
0191	SWITCH POE 04 PORTAS 10/100 MBPS	UN	1	460,00	460,00
0209	CABO LAN CAT5E UTP EZ CMX - TELCON	M	575	2,98	1.713,50
0350	PATCH CORD U/UTP MULTILAN CAT 5E 1,5MT	UN	2	20,00	40,00
0387	CONECTOR MACHO RJ45 CAT6	UN	4	7,00	28,00
0592	CAIXA OP CBOX-OB 100X100X50	UN	16	30,00	480,00
0613	SWITCH POE 08 PORTAS 10/100MBPS	UN	2	699,00	1.398,00
0691	HD DE 2TB WESTERN DIGITAL- PURPLE	UN	1	670,00	670,00
0698	ELETRODUTO PVC BRANCO 3/4	UN	2	22,00	44,00
0728	CABO LAN U/UT CAT6 -	MET	110	4,80	528,00
0863	NVR 16CH DS-7616NI-Q1(C) - HIKVISION	UN	1	1.540,00	1.540,00
0880	CAMERA IP BULLET 2MP DS-2CD1021-1 2.8MM - HIKVISION	UN	15	499,00	7.485,00
0888	RACK PADRAO 19 05UX350 - MAX ELETRON	UN	1	270,00	270,00
0890	CAMERA IP DOME 2MP DS-2CD1323G0E-I 2.8MM- HIKVISION	UN	2	540,00	1.080,00
0000	ELETRODUTO CINZA	UN	4	19,00	76,00
0000	CURVA CINZA	UN	3	7,00	21,00
0000	CAIXA ELETRODUTO CINZA	UN	1	12,00	12,00
0000	LUVAS CINZA	UN	7	2,50	17,50
0000	ABRACADEIRA	UN	20	2,00	40,00
0167	CAMERA BULLET DS-2CE10DFOT-PF- COLOR VU- HIKVISION	UN	1	320,00	320,00
0826	CAMERA BULLET 2MP THC-B120C-P2.8MM HILOOK	UN	2	260,00	520,00
0363	ADAPTADOR PLUG P4 MACHO	UN	1	6,00	6,00
0106	CABO BIPOLAR 67% - TELECAM	M	25	3,75	93,75
0043	BALUN CONVERSOR VIDEO XBP 401- INTELBRAS	UN	1	45,00	45,00

Total dos Produtos: 17.462,75

Total de Mão de Obra: 1.940,00

Total Produtos + Mão de Obra: 19.402,75

CONDIÇÕES:

GARANTIA:

VALIDADE:

Observação:

VISION NET SISTEMAS

Assinatura do Cliente

**VISION NET SISTEMAS****RUA BENJAMIN CONSTANT, 320 SALA 102****FONE/FAX: 54-3441-4500****CNPJ: 09.053.477/0001-00 - INSC. EST.: 157/0044012****VERANÓPOLIS - RS - 95.330-000**

0674	MODULO DE INTERNET P/ACTIVE20 - JFL	UN	1	210,00	210,00
0799	PLACA DE REDE ACTIVEPCI-204 MONTADA	UN	1	20,00	20,00

Total dos Produtos: 17.462,75**Total de Mão de Obra: 1.940,00****Total Produtos + Mão de Obra: 19.402,75****CONDIÇÕES:****GARANTIA:****VALIDADE:****Observação:****VISION NET SISTEMAS****Assinatura do Cliente**



VISION NET SISTEMAS
RUA BENJAMIN CONSTANT, 320 SALA 102
FONE/FAX: 54-3441-4500
CNPJ: 09.053.477/0001-00 - INSC. EST.: 157/0044012
VERANÓPOLIS - RS - 95.330-000

ORÇAMENTO

Número: 005746

Data: 18/04/2023

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLORES

Endereço: RUA FABIANO FERRETO

CNPJ/CPF: 91.566.869/0001-53

Cidade: VILA FLORES

Fone: (54)34471313

Responsável Orçamento:

PRODUTOS

Código	Descrição	Un.	Quantidade	Unitário	Total
0880	CAMERA IP BULLET 2MP DS-2CD1021-1 2.8MM - HIKVISION NCM: 85258913	UN	1	499.00	499.00
0592	CAIXA OP CBOX-OB 100X100X50 NCM: 39259090	UN	1	30.00	30.00
0778	CABO LAN AWG CAT5E 4P DUPLA CAPA BLIND. COBRE EXTERNO NCM: 85444900	MT	80	4.50	360.00
0118	CONECTOR MACHO RJ45 CAT5 NCM: 85369090	UN	2	5.00	10.00

Total dos Produtos: 899.00

Total de Mão de Obra: 300.00

Total Produtos + Mão de Obra: 1.199.00

CONDIÇÕES:

GARANTIA:

VALIDADE:

Observação:

VISION NET SISTEMAS

Assinatura do Cliente